Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.09.2008

№ 240
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять решение о признании  утратившим силу решения Думы.

2. Направить решение о признании утратившим силу решения Думы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.09.2008

№ 240-Р
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
Принято Думой Находкинского

городского округа

24 сентября 2008 года

1.Признать утратившим силу решение Находкинской городской Думы от 28.07.2004 № 236 «Об утверждении Программы «Переселение граждан муниципального образования город Находка из ветхого и аварийного муниципального жилого фонда» на период с 2004 по 2010 годы» («Ведомости Находки» от 25.08.2004 № 13-14 (98-99).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

                                                                            О.Г. Колядин
24 сентября 2008 года

№ 240-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.